COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

IL SINDACO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 ¢ smi Testo Unico degli Enti Locali ed in particolare 'art. 42,
comma 3, il quale prevede che "Il Consiglio, nei modi disciplinati dallo Statuto, partecipa altresi
alla definizione, all'adeguamento ¢ alla verifica periodica dell'attuazione delle linee programmatiche
da parte del Sindaco o del Presidente della provincia e dei singoli assessori";

Visto l'art. 22 del vigente Statuto Comunale il quale prevede che il Sindaco pud affidare
deleghe ad assessori comunale ed avvalersi dei consiglieri comunali per lo svolgimento di
particolari incarichi;

Preso atto che l'affidamento di incarichi a consiglieri comunali non pudé comportare
l'adozione di atti a rilevanza esterna;

Ritenuto di garantire una maggiore efficacia della attivita amministrativa attraverso il
supporto collaborativo e di studio di specifiche aree di intervento da parte di consiglieri comunali

incaricati;

DELEGA

All’Assessore, Vice Sindaco, sig. Marian Mario  la collaborazione con il sottoscritto
nell'esercizio delle funzioni in materia di: bilancio, arredo urbano, associazionismo, polizia locale,
servizi pubblici e trasporti.- :

Da atto che: n S . ,
- I’ assessore delegato avra compiti di studio, analisi e verifica, con una funzione propositiva ¢ di

consulenza;

- L'incarico ¢ la delega assegnati con il presente atto dovranno essere svolti in supporto al Sindaco,
al quale il consigliere incaricato dovra riferire in merito all'attivita svolta, come pure alla Giunta
Comunale ed ove occorra anche al Consiglio Comunale per l'adozione degli eventuali
provvedimenti di rispettiva competenza;

L.’ assessore delegato non potra assumere atti a rilevanza esterna ovvero di amministrazione attiva,
¢ non potra adottare atti di gestione spettanti al personale comunale;

Per l'esercizio della presente delega all’Assessore, Vice Sindaco sig. Marian Mario non ¢ dovuto
alcun compenso aggiuntivo.

frazione Chiesan.l c.a.p. 28864 Montecrestese (VB) tel. 0324/35106-35729 fax 0324/35097
www.comune.montecrestese.vh.it e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it



N REYDTLC o
CIAA

DISPONE

-Che il presente atto sia notificato all'interessato, che firmera per accettazione e comunicato al
Consiglio Comunale, alla Giunta Comunale ed agli Uffici Comunali interessati.

Montecrestese, 01/07/2019

Per accettazione:

Marian Mario

COMUNE Di MONTECRESTESE
RELATA D OTIFICA ULQJ( W /" S
L'anno duemlla addi .'[\‘i)é'ﬁ

del mese di ..... = In Mo
......................... ntecrestes
Il sottoscritto Messo Notificatore/Ag. di P. LE

.dlma di a\z\{ notlj{l/clz’ato c_;yia della presente

mediante consegn fatta a mani Fi W fﬁ ....... Lﬁfh : i
In qualita di,...... 508 .(
Uy,

tel. 0324/35106-35729 fax 0324/35097

frazione Chiesan.l  c.a.p. 28864 Montecrestese (VB)
e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

www.comune,montecrestese.vh.it




